
UCHWAŁA NR XXXI/180/2017 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 29 CZERWCA 2017 ROKU 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieopłatne nabycie przez Gminę Nowe Miasto nad Wartą 
nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w miejscowości 

Skoraczew, obręb Skoraczew. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.),  
w związku z art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r.                                       
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz. U.                       
z 2016 r. poz. 1491 ze zm.)  

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Nowe Miasto nad Wartą 
od Agencji Nieruchomości Rolnych, stanowiącego odrębną nieruchomość lokalu 
użytkowego w budynku położonym  na działce nr 24/12 w miejscowości Skoraczew, obręb 
Skoraczew, w którym mieści się czynna świetlica wiejska o powierzchni użytkowej 266,5 
m2 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej wynoszącym 2665/3185 części, z Księgi 
Wieczystej nr PO1D/00030912/7. 
 
 § 2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi nieodpłatnie, na realizację 
zadań własnych Gminy w zakresie kultury- świetlica wiejska. 
 
 § 3. W § 1  Uchwały Nr XII/89/2011 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                  
29 września 2011 r. w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji 
Nieruchomości Rolnych uchyla się pkt 2. 
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 


